Уважаемые родители и обучающиеся!

С 30 марта  по 03 апреля 2020 года работа МОУ ДО

«ЦДЮТ» приостановлена. Занятия в детских объединениях

проводиться не будут!

Указ Президента Российской Федерации от 25 марта 2020

№ 206

Постановление Правительства Ленинградской области от

26.03.2020 №154 «О реализации Указа Президента Российской

Федерации от 25 марта 2020 № 206»

Приказ МОУ ДО "ЦДЮТ" №38 от 27.03.20 "О приостановлении работы МОУ ДО

"ЦДЮТ"

Желаем Вам здоровья!

С уважением,  коллектив МОУ ДО «ЦДЮТ».

http://cdut.luga.ru/news/decreto_del_Presidente206_%2025_03_2020.pdf
http://cdut.luga.ru/news/decreto_del_Presidente206_%2025_03_2020.pdf
http://cdut.luga.ru/news/post_206.pdf
http://cdut.luga.ru/news/post_206.pdf
http://cdut.luga.ru/news/post_206.pdf
http://cdut.luga.ru/news/prikaz_korvir.pdf
http://cdut.luga.ru/news/prikaz_korvir.pdf